
Contacto

Correo Electrónico 
pcontdgtnt.cpji@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Rubens Marichal López, 12
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18 077 SM JD CM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2019 a
las 09:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Telecomunicaciones y Nuevas Tecnologías de la Comunidad Autónoma de Canarias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gobiernodecanarias.org/cpj/temas/tnt/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tjtt%2BWkt7wsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Licencias para cámaras de circuito cerrado de televisión de los CPD corporativos

Presupuesto base de licitación
Importe 3.475,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.248 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

07 Globalán, SL
NIF B38646931
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.248 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.475,36 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.gobiernodecanarias.org/cpj/temas/tnt/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tjtt%2BWkt7wsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 29/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xxbtYd95JR%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000003725030 |  2019-141475 | Fri, 22 Feb 2019 09:25:35:012 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120379215832695767591680887204088040248 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xxbtYd95JR%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

